
Zarządzenie Nr 108/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy 

Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok; 

Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Ustalone wydatki budżetu gminy w kwocie 62.595.836,62 zł zmienia się zgodnie z tabelą Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach rozdziału 60016 celem zabezpieczenia 

środków na zadanie bieżące: „Remont drogi w miejscowości Wiśniew-Kolonia strona 

zachodnia” 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 11 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 514 836,39 0,00 2 514 836,39

60016 Drogi publiczne gminne 2 324 012,39 0,00 2 324 012,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 151 412,39 5 000,00 1 156 412,39

Razem: 62 595 836,62 0,00 62 595 836,62

BeSTia Strona 1 z 1


